
‌

پس از یک هفته کاهش در پی نگرانی‌ها 
درباره تعرفه‌های گمرکی آمریکا و اقدام‌های 
تلافی‌جویانه طرف‌های معامله، قیمت نفت 
به‌دنبال ثبات نسبی در بازارهای جهانی 
افزایش یافت.به گزارش خبرگزاری رویترز 
از لندن، قیمت نفت در معامله‌های دوشنبه 
)۲۲ بهمن( پس از یک هفته کاهش به‌دلیل 
نگرانی‌ها درباره جنگ تجاری جهانی، 
دوباره روی نوار افزایش قرار گرفت، زیرا 
به نظر می‌رسد سرمایه‌گذاران به تهدید 
اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا 
درباره تعرفه‌های واردات فولاد و آلومینیوم 

اعتنایی نکردند.
قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال 
تا ساعت ۹ و ۳۸ دقیقه روز دوشنبه به وقت 
گرینویچ با ۷۴ سنت یا یک درصد افزایش 
به ۷۵ دلار و ۴۰ سنت برای هر بشکه 
رسید.در همین حال، نفت خام شاخص 
دابلیوتی‌آی آمریکا هم با یک درصد یا ۷۲ 
سنت افزایش، ۷۱ دلار و ۷۲ سنت به ازای 

هر بشکه دادوستد شد.

هفته گذشته بازار سومین کاهش هفتگی 
پیاپی خود را به‌دلیل نگرانی‌ها درباره 
جنگ تجاری جهانی ثبت کرد. هری 
چیلینگوایران، سرپرست گروه تحقیقاتی 
در مؤسسه اونیکس کپیتال، در این باره 
گفت: نام این بازی تردیدهایی درباره 
تعرفه‌های گمرکی است، این موضوع به‌طور 
کلی بر ریسک‌پذیری تأثیر می‌گذارد و 
آثار سرریزی در نفت دارد.ترامپ گفت: از 
امروز بر همه محموله‌های وارداتی فولاد 
و آلومینیوم به ایالات متحده آمریکا تعرفه 

می‌بندد.
رئیس‌جمهوری آمریکا این اقدام را گامی 
دیگر در مسیر اصلاح سیاست تجاری خود 
می‌داند.همین یک هفته پیش، ترامپ 
تعرفه‌های گمرکی را برای واردات کالا از 
کانادا، مکزیک و چین اعلام کرد، اما روز 
بعد تعرفه‌ها را برای کشورهای همسایه به 
حال تعلیق درآورد.نگرانی‌هایی وجود دارد 
که تعرفه‌ها رشد اقتصادی جهانی و تقاضای 

انرژی را کاهش می‌دهد.

بی‌اعتنایی سرمایه گذاران به 
تهدید تعرفه‌ای تازه ترامپ

بتونی سیکامور، تحلیلگر مؤسسه 
آی‌جی مستقر در سیدنی اعلام کرد: با 
توجه به عقب‌نشینی موقت ترامپ طی 
هفته گذشته به نظر می‌رسد سرمایه‌گذاران 
اکنون اعتنایی به تهدید تعرفه‌های فولاد و 

آلومینیوم ندارند.
وی افزود: بازار متوجه شده است که موضوع 
اعمال تعرفه‌ها احتمال دارد تا هفته‌ها و 
ماه‌های آینده ادامه یابد، همچنین احتمال 
یکسانی وجود دارد که در آینده نزدیک 
بازگردانده شوند یا حتی افزایش یابند 
بنابراین شاید سرمایه‌گذاران به این نتیجه 
می‌رسند که واکنش منفی به هر عنوان 
بهترین راه نیست.تعرفه‌های تلافی‌جویانه 
چین بر بعضی از کالاهای صادراتی آمریکا 
به این کشور قرار است اجرایی شود، اما هنوز 
هیچ نشانه‌ای از پیشرفت در مذاکرات پکن و 

واشینگتن وجود ندارد.
بازرگانان نفت و گاز به‌دنبال دریافت معافیت 

از پکن برای واردات نفت خام و گاز طبیعی 
مایع شده )ال‌ان‌جی( از آمریکا هستند.ترامپ 
یکشنبه )۲۱ بهمن( اعلام کرد که مذاکرات 
مسکو و واشینگتن برای پایان تنش‌های 
روسیه و اوکراین در حال پیشرفت است، 
اما از ارائه جزئیات درباره هرگونه ارتباطش 
با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، 

خودداری کرد.
تحریم های ایران با تلاش ترامپ 
برای کاهش قیمت نفت تضاد 

دارد
تحریم‌های اعمال‌شده از سوی واشینگتن بر 
تجارت نفت روسیه پیش از روی کار آمدن 
دولت ترامپ در آمریکا، عرضه مسکو به 
مشتریان اصلی خود، چین و هند را مختل 
کرده است.واشینگتن همچنین هفته گذشته 
فشارها را بر ایران افزایش داد و خزانه‌داری 
آمریکا دور تازه‌ای از تحریم‌ها را علیه چند 

فرد و نفتکش که به ارسال سالانه میلیون‌ها 
بشکه نفت خام ایران به چین کمک می‌کنند، 
اعمال کرد. تحلیلگران سیتی بانک در 
یادداشتی گفتند که تحریم‌ها علیه ایران 
و نبود دستیابی به توافق هسته‌ای عوامل 
افزایشی برای قیمت نفت هستند، اگرچه 
هدف سیاست‌های ترامپ کاهش قیمت 
انرژی است. آنها می‌گویند: ما شاهدیم که 
احتمال می‌رود نفت در یک ماه آینده و با 
افزایش فشار کاهشی اساسی روی نفت 
خام در طول سال، به سمت کاهش قیمت 
گام بر دارد.به گفته تحلیلگران سیتی بانک، 
پیش‌بینی می‌شود قیمت نفت برنت در نیمه 
دوم سال ۲۰۲۵ به‌طور میانگین ​۶۰ تا ۶۵ دلار 
برای هر بشکه باشد، زیرا ترامپ بر قصد خود 
برای کاهش قیمت‌های انرژی پافشاری دارد 
و سرانجام ثابت می‌کند که تأثیر کاهشی بر 

بازار نفت خواهد داشت.
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ENERGY صرفه جویی ۴ هزار میلیاردی 

در مجتمع گاز پارس جنوبی
مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی 
گفت: این شرکت با حمایت از تولیدکنندگان 
داخلی موفق به بومی‌سازی ۲۷۱ کالای 
راهبردی از طریق قراردادهای ساخت بار اول 
و صرفه‌جویی ۴ هزار میلیارد ریالی شده است

به گزارش شانا به نقل از شرکت مجتمع 
گاز پارس جنوبی، غلامعباس حسینی با 
بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان و 
تولیدکنندگان بار اول کمک بسیار بزرگی 
در تأمین قطعات و تجهیزات کلیدی و کاهش 
وابستگی به منابع خارجی ایفا می‌کنند، اظهار 
کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی اکنون ۱۶۰ 
قرارداد برای تولید کالاهای مهم و حیاتی با 
سازندگان داخلی و تولیدکنندگان بار اول در 
دست اجرا دارد.وی با اشاره به اینکه شرکت 
مجتمع گاز پارس جنوبی بهترین عملکرد را 
در حمایت از کالاهای ساخت بار اول در سطح 
وزارت نفت داشته است، ادامه داد: بیش از 
۲۷۱ کالای اساسی و راهبردی مورد نیاز 
پالایشگاه‌های مجتمع، از طریق قراردادهای 
ساخت بار اول بومی‌سازی شده و با بالاترین 

کیفیت در حال بهره‌برداری است. 
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی اعلام 
کرد: تأمین و داخلی‌سازی اقلام مورد 
نیاز پالایشگاه‌های این مجتمع از سوی 
شرکت‌های دانش‌بنیان و تولیدکنندگان 
بار اول، صرفه‌جویی ارزی معادل ۴ هزار 
میلیارد ریال به همراه داشته است. حسینی 
تصریح کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی به 
یک بازار واقعی، پایدار و شاه‌کلید اصلی برای 
شرکت‌های دانش‌بنیان و تولیدکنندگان بار 
اول تبدیل شده است و امیدوارم در ماه‌های 
آینده از چند کالای راهبردی تولید داخل 

رونمایی شود.
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افزایش قیمت نفت به‌دلیل 
نگرانی از جنگ تجاری

ضرورت افزایش حمایت از 
تولیدکنندگان خودروهای گازسوز

مدیرعامل شرکت خودروسازی زامیاد از تولید ۴۲۳ 
هزار خودروی سی‌ان‌جی‌ سوز در این شرکت خبر داد 
و خواستار حمایت بیشتر برای افزایش تولید شد.به 
گزارش شانا، داریوش گل‌محمدی روز )سه‌شنبه، ۲۳ 
بهمن( در آیین بهره‌برداری از طرح‌ها و پروژه‌های 
متنوع‌سازی سبد سوخت با اشاره به اینکه تاکنون 
۴۲۳ هزار خودروی سی‌ان‌جی در این شرکت تولید 
شده است، اعلام کرد: تولید این خودروها از ۱۳۸۳ 
با ۸۹ دستگاه آغاز شد و طی پنج سال به ۵۱ هزار 

دستگاه در ۱۳۸۹ رسید. 
وی با بیان اینکه سهم خودروهای سی‌ان‌جی از کل 
تولید شرکت زامیاد به ۷۷ درصد در ۱۳۸۹ رسید 
که بالاترین مقدار تولید در آن زمان بود، افزود: پس 
از این دوره، به دلیل برخی چالش‌ها، تولید روند 
نزولی داشت اما همچنان سهم خودروهای گازسوز 
بالا باقی ماند. در ۱۳۹۶ این سهم به ۸۱ درصد 
رسید، اما تعداد تولید به دلیل کاهش کلی تولید 

شرکت به ۲۲ هزار دستگاه محدود شد.
مدیرعامل شرکت خودروسازی زامیاد با اشاره به 
اینکه به دلیل وابستگی برخی قطعات خودروهای 
سی‌ان‌جی و ارزبری بالا، تولید این خودروها 
کاهش یافت و خودروهای بنزین‌سوز جایگزین 
آن‌ها شدند، تصریح کرد: این روند سبب شد سهم 
تولید خودروهای سی‌ان‌جی به زیر ۵۰ درصد 
برسد. با این حال، تلاش‌های انجام شده سبب 
افزایش مجدد این سهم شد و از ۱۴۰۰ تاکنون، 
میانگین تولید خودروهای سی‌ان‌جی به ۴۶ درصد 
در این شرکت رسیده است.گل‌محمدی با تأکید بر 
علاقه مردم به خودروهای گازسوز گفت: افزایش 
تولید خودروهای سی‌ان‌جی نیازمند حمایت 
بیشتر است. این خودروها افزون بر صرفه‌جویی 
اقتصادی، تأثیر قابل‌توجهی در کاهش مصرف 

سوخت دارند. 
وی تصریح کرد: در سال‌هایی که سهم تولید 
خودروهای سی‌ان‌جی به ۷۷ درصد رسید، این 
خودروها با استاندارد یورو ۲ تولید می‌شدند که 
به دلیل وابستگی کمتر به قطعات خارجی، تولید 
آن‌ها آسان‌تر بود اما با تغییر استانداردها به یورو ۴ و 
یورو ۵، تولید این خودروها با چالش‌های بیشتری 

روبه‌رو شد.

پالایش و پخش تقویت پژوهشگاه صنعت نفت برای ارتقای جایگاه بین‌المللیصادرات نفت ایران متوقف نمی شود
وزیر نفت با تأکید بر اینکه حضور مردم در صحنه‌ها نشانه اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: رئیس‌جمهوری آمریکا صحبت 
از به صفر رساندن صادرات نفت ایران می‌کند، اما این آرزو هرگز محقق نمی‌شود.به گزارش شانا به نقل از ایرنا، محسن پاک‌نژاد روز دوشنبه 
)۲۲ بهمن( در راهپیمایی چهل‌وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: انقلاب شکوهمند اسلامی با نام امام خمینی)ره( و 
رهبری ایشان آغاز شد و با زعامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادامه یافت.وی با بیان اینکه رمز اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران حضور 
مردم در همین صحنه‌هاست و مردم ما نیز به خوبی این مهم را می‌دانند، افزود: برای اینکه بدانیم در باغ سبزی که ترامپ به ما نشان داده‌ 
چقدر غیرقابل اتکاست، همین بس که جنایتکارترین رهبر حال حاضر جهان یعنی نتانیاهو نخستین میهمان رئیس‌جمهوری آمریکاست

وزیر نفت تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد اینها با جنایاتی که انجام می‌دهند هیچ مشکلی ندارند. شعار حقوق بشر می‌دهند اما 
دروغ می‌گویند، بیش از یک سال و نیم است که مردم غزه را به خاک و خون کشیده‌اند، هزاران مرد و زن، پیر، جوان و کودک را کشتند و 

بیمارستان‌ها را تخریب کردند، اما در کنار هم می‌نشینند و صحبت می‌کنند.

معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت با بیان اینکه پژوهشگاه صنعت نفت ظرفیت‌های منحصربه‌فردی برای توسعه فناوری‌های 
راهبردی دارد، گفت: حمایت از این مجموعه و تقویت تعاملات بین‌المللی آن می‌تواند نقش مهمی در ارتقای جایگاه صنعت نفت ایران در 
سطح جهانی ایفا کند. به گزارش شانا به نقل از پژوهشگاه صنعت نفت، سید علی‌محمد موسوی در بازدید از پژوهشگاه صنعت نفت ضمن 
ارزیابی مثبت از عملکرد پژوهشگاه، توانمندی‌های این مجموعه را در حوزه فناوری ارزشمند دانست و اظهار کرد: پژوهشگاه صنعت نفت 
ظرفیت‌های منحصربه‌فردی برای توسعه فناوری‌های راهبردی دارد. حمایت از این مجموعه و تقویت تعاملات بین‌المللی آن می‌تواند 

نقش مهمی در ارتقای جایگاه صنعت نفت ایران در سطح جهانی ایفا کند.
وی بر لزوم توسعه تعاملات سازنده بین پژوهشگاه صنعت نفت و معاونت امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت تأکید و بیان کرد: مطالعات 
بین‌المللی و شناسایی بازارهای جهانی، امکان ارائه خدمات فناورانه و توسعه همکاری‌های بین‌المللی را فراهم می‌کند، از این رو پژوهشگاه 

می‌تواند بر مبنای توانمندی‌های فنی و تخصصی خود، پروژه‌های مرتبط را در بازارهای بین‌المللی تعریف و اجرا کند.

به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان سه‌شنبه 

)۱۶ بهمن( پس از آیین گشایش پروژه‌های وزارت 
راه و شهرسازی انرژی و ناترازی‌ها در عرصه‌های 

مختلف را از مسائل و اولویت‌های کاری دولت 
برشمرد و اظهار کرد: ساماندهی و رفع مشکلات را 
به شکل مستمر در نشست‌های مختلف با مسئولان 
بخش‌های مرتبط، همچنین در نشست‌ها با سران 

قوای مقننه و قضائیه دنبال می‌کنیم. رفع ناترازی‌ها 
به‌ویژه در زمینه سوخت و نیرو جزو اولویت‌های 
اساسی ماست که تلاش داریم با راهکارهای 

کارشناسی و مؤثر آنها را رفع کنیم.

رئیس جمهوری:

مردم به دولت برای مدیریت ناترازی‌ انرژی کمک کنند

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت مهندسى الکترونیک و کامپیوتر به پژوه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسى الکترونیک و کامپیوتر به پژوه(سهامى خاص) به شماره ثبت 9591 و شناسه ملى 
10260306778 دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که رأس ساعت 16  مورخه 1403/12/06 در محل دفتر مرکزى به 

آدرس: اصفهان- خیابان سجاد- کوچه 39-پلاك 106 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى براى عملکرد شرکت منتهى به 1402/12/29
2- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى شرکت منتهى به 1402/12/29

3- انتخاب هیئت مدیره
4- انتخاب بازرسین و تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره 5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت مهندسى الکترونیک و کامپیوتر به پژوه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسى الکترونیک و کامپیوتر به پژوه(سهامى خاص) به شماره ثبت 9591 
و شناسه ملى 10260306778 دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که رأس ساعت 17 مورخه 1403/12/06 

در محل دفتر مرکزى به آدرس: اصفهان- خیابان سجاد- کوچه 39-پلاك 106 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- افزایش سرمایه

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.  
هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت   تولیدي ویرا تلاش پرند 
(سهامى خاص)به  شناسه ملى 14008571890 و به شماره ثبت 62986

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در  جلسه  مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ   
12/05/ 1403   به آدرس :  اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت ، خیابان زکریاى ششم، پلاك  378 ، کدپستى 8333114715   تشکیل

 مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه:

انتخاب و تعیین سمت مدیران
تعیین دارندگان حق امضاء در شرکت

هیئت مدیره  شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم  شرکت خدماتى شهرك صنعتى تیران
(سهامى خاص) به شماره ثبت 631 شناسه ملى 14004456334

باتوجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع (موضوع آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا مورخه 1403/10/30 به شماره 7551) به حد نصاب قانونى نرسیده  و تشکیل 
نشده بدینوسیله با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذارى مالکیت و اداره امور شهرك ها و نواحى صنعتى بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى 
شرکت خدماتى شهرك صنعتى تیران (سهامى خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك 
صنعتى تیران و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى که در روز سه شنبه 1403/12/07 راس ساعت14 بعد از ظهر  در محل 
شهرك صنعتى تیران، ساختمان هیئت مدیره با کد پستى 853315384 برگزار مى گردد حضور بهم رسانید. در ضمن داشتن اصل کارت ملى و مدارك مثبت 

نمایندگى در روز مجمع الزامى است.
 دستورجلسه:  

1-گزارش هیئت مدیره از عملکرد شش ماهه
2- تصویب بودجه اصلاحى 1403 بودجه پیشنهادى 1404

3- تعیین نرخ قدرالسهم هزینه هاى مشترك (شارژ) و سایر خدمات اصلاحى 1403 و پیشنهادى 1404
4- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى تیران

آگهى مزایده (نوبت اول)

محسن نادرى- مدیرعامل

شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد تعداد 6 قطعه زمین با مشخصات مندرج در جدول ذیل را با قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. لذا 
متقاضیان حقیقى و حقوقى مى توانند جهت بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده بابت یک قطعه زمین یا بیشتر از تاریخ انتشار آگهى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1403/12/11 
به آدرس زرین شهر- بلوار شهید ریاحى- روبروى مسجد صباحى- شرکت بازیافت لنجان مراجعه و یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 03152210382 واحد امور قراردادها تماس 

حاصل نمایند. ضمنا زمان بازگشایى پاکات مزایده روز یکشنبه مورخ 1403/12/12 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجان مى باشد.

کاربرىمساحتشماره پلاكردیف

قیمت پایه کارشناس 
رسمى دادگسترى 
بابت هر مترمربع 

(ریال)

مبلغ 5٪ ضمانت 
شرکت در مزایده 

(ریال)
آدرس

زرین شهر، خیابان باهنر، ابتداى خیابان کارگر260/000/0005/531/500/000مسکونى1658/6859425,5

باغبادران، انتهاى خیابان عطار150/000/0001/650/000/000مسکونى2694/527220

فضاى سبز با اولویت بالاى 5 33200
زیباشهر، خیابان امام خمینى، روبروى بانک 65/000/000650/000/000ساله مسکونى

صادرات شعبه نسوز

سده لنجان، اراضى سایت کارگاهى سده لنجان17/000/000556/013/900کارگاهى4276654/134

سده لنجان، اراضى سایت کارگاهى سده لنجان17/000/000554/727/000کارگاهى5277652/62

سده لنجان، اراضى سایت کارگاهى سده لنجان17/000/000561/850/000کارگاهى6278661

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت چهلستون جی )سهامی خاص( به شماره ثبت 13504

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت چهلستون جی سهامی خاص به شماره ثبت 13504 و شناسه ملی 10260345207 در ساعت 8 صبح 
روز سه شنبه مورخ 1403/10/04 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان خ 22 بهمن مجتمع اداری امیرکبیر، ساختمان موسسه اعتباری کاسپین 
طبقه اول تشکیل می گردد. بدین وسیله از کلیه اعضا یا نمایندگان و وکلای آن ها دعوت به عمل می آید راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب گزارش هیئت مدیره
2- طرح و تصویب صورت های مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1402

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
4- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

5- کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

هیئت مدیره شرکت چهلستون جی

آگهي مناقصه 2 مرحله ای

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44و55 در نظر دارد:
 عملیات سفت کاری و نازک کاری بلوک های 17-18-7 پروژه گل نرگس را از طریق 
مناقصه به شرکت های حداقل گرید 3 و پیمانکاران همکار در پروژه واگذار نماید، لذا 
داوطلبین میتوانند رزومه کاری و سوابق شرکت خود را حداکثر تا تاریخ 1403/09/28 
 به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در خیابان صفه جنب فروشگاه اتکا تحویل

 نمایید .
*ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 36201828 تماس حاصل فرمایید.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه گروه های 44و55

آگهی کاهش سرمایه 
آگهی کاهش اختیاری سرمایه شرکت مهندسی سرو سازان کیان سهامی خاص به شماره ثبت 2861 و شناسه 10500062938

 در خصوص کاهش سرمایه اختیاری  شرکت طبق مواد 189و 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت،  با توجه به جلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/09/12 ساعت 10 تشکیل شده در دفتر 
مرکزی شرکت واقع در  استان سیستان وبلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش مرکزي، شهر زاهدان، دانشجو، خیابان شهید برفي، کوچه دانشجو 18 ]شهیدبرفي1[، پلاك 0، طبقه همکف ، 
کدپستی: 10500062938    این شرکت تصمیم به کاهش سرمایه اختیاری از مبلغ 250.000.000.000 ریال منقسم به 500 سهم 500.000.000 ریالی به 500.000.000  ریال منقسم به 500 سهم 1.000.000 
ریالی را دارد و نحوه پرداخت به صورت نقد و اقساط طی 60 روزدر محل دفتر مرکزی شرکت  انجام می شود. هریک از دارندگان اوراق قرضه و یا بستانکارانی که منشا طلب آنها قبل از نشر این 

      هیئت مدیره شرکتآگهی می باشد ظرف مدت قانونی 2 ماه از تاریخ نشر اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمایند.

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فناوري سلامت دایان بهبود )سهامی خاص(
به شماره ثبت 617178 و شناسه ملی 14012505236 نوبت اول

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت فناوري سلامت دایان بهبود )سهامی خاص( به شماره ثبت 617178 و شناسه ملی 14012505236 که آگهی انحلال آن در صفحه 7 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 23142 مورخ 1403/06/19 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادای خود به مدیر تصفیه آقاي عبدالرضا اسفندیاري 
به شماره تماس 09160494752 و خانم سیده زینب حسیني به شماره تماس 09128478029 و مستقر در آدرس:  استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، جنت آباد مرکزي، خیابان شانزده متري دوم 
جنوبي، بلوار شهید سر لشکر مخبري ]35 متري گلستان[، پلاك 246، طبقه 1 ، طبقه همکف کدپستي 1475695411 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 
 ـعبدالرضا اسفندیاري و سیده زینب حسیني     مدیران  تصفیه  شرکت فناوري سلامت دایان بهبود  )سهامی خاص( در حال تصفیه 

(نوبت سوم)

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده
 )نوبت اول(شرکت تعاونی منحله فن آوران فولادسپاهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 14688  

جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده نوبت اول شرکت روز )پنج شنبه( مورخ 1403/11/25 راس ساعت 13 در محل دفتر شرکت به 
آدرس: اصفهان خیابان ارتش جنب پل هوایی مجتمع تجاری اداری نوید، طبقه اول واحدهای 8 جهت تصمیم در موارد زیر تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضای محترم سهامداران این شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و یا برگ سهام شرکت در موعد مقرر 
در این جلسه حاضر یا وکیل و نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

*توضیح اینکه هر عضو دارای یک رای و با احتساب آراء وکالتی از طرف اعضای دیگر جمعا تا سه رای و در صورتیکه وکیل غیر عضو شرکت باشد 
صرفا یک رای مجاز خواهد بود.

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت تصفیه

2- تصویب عملکرد مالی شرکت در دوره تصفیه
3- تصمیم در مورد تمدید مهلت تصفیه و انتخاب اعضاء هیئت تصفیه

هیئت تصفیه شرکت

  تاریخ انتشار:  1403/11/13

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/۷3۷2۹ مورخه 1402/12/2۶ جانشین شورای اسلامی شهر قرچک 
نسبت به خرید ، نصب و راه اندازی یک خط کامل سنگ شکن و ماسه شور با ظرفیت یکصد تن در ساعت از طریق برگزاری تجدید مناقصه 
 عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1 - دستگاه مناقصه گزار: شهرداری قرچک
2 سپرده شرکت در تجدید مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 105۹۷8385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد ۶ماه می باشد.
محل دریافت اسناد تجدید مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/11/0۶ تا مورخه 1403/11/13 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/11/28 که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز یکشنبه مورخه 1403/11/28 راس ساعت 13 در محل 

سالن جلسات شهرداری میباشد.
۷-به پیشنهادات مبهم مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- کسورات قانونی حق بیمه و...( بر عهده پیمانکار است.
۹ -شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

10 -برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
11 - سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی بر عهده برنده 

تجدید مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/13 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/۶     

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

 خرید ، نصب و راه اندازی یک خط کامل سنگ شکن و ماسه شور1
110/000/000/0005/500/000/000 )او واش  EV150 (با ظرفیت یکصد تن در ساعت

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف شهردار قرچک

نوبت دوم

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارگران شیر پاستوریزه پگاه اصفهان به شماره ثبت  1۲68

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  مصرف کارگران شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در روز چهارشنبه 1403/11/24 ساعت 
10 صبح در محل نمازخانه شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان به آدرس: میدان استقلال، بزرگراه آزادگان بین خیابان 18 و 20 تشکیل می گردد.
* لذا از سهامداران محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلای خود 

را معرفی نمایند.
ضمناً: 1- با توجه به ماده 1۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیره عضو تنها یک رای 

خواهد بود. 
وکالتنامه ها حداکثر تا تاریخ 1403/11/22 در محل دفتر شرکت تعاونی تایید می گردد.

دستور جلسه:
1- طرح موضوع پذیرش سهامداران جدید با تصویب سهام نابرابر  بر اساس ماده ۹   اساسنامه شرکت تعاونی 

2-فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو و یک دستگاه وانت پیکان شرکت به منظور تبدیل به وسیله نقلیه نو و کاربردی جهت فعالیت تعاونی 
3-تعیین حق الزحمه اعضای هیئت مدیره مربوط به عملکرد سال مالی 1402 ) موضوع تبصره 5 ماده 22 اساسنامه تعاونی(

4-تعیین حق الزحمه بازرس ) موضوع تبصره 2 ماده 3۶ اساسنامه تعاونی( و پاداش کارکنان بر اساس سال مالی 1402
5- طرح و تصویب سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع عمومی باشد. 

در صورت تغییر محل جلسه متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.               
هیئت مدیره  شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: 1403/11/13

فراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفی 
شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل 
 برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

ردیف
 شماره مناقصه 

در دستگاه 
مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
محل موضوعسامانه ستاد

مبلغ برآورد پایه به ریالمدتاجرا
مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه 
به ریال

برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

1
مناقصه عمومی 
شماره  03/۶2    

)یکپارچه ( 
20030۹21۷۹000۷5۶

ارائه خدمات روزمره 
کاشت،نگهداری و راهبری

فضای سبز و تنظیفات نواحی 
بریم،بوارده و اماکن 

و زمین های چمن اداره خدمات 
اماکن شرکت پالایش نفت آبادان

یک سال آبادان
000ر۷00ر۶18ر15845ر۹۷3ر۹34ر۶50ر1شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه از 
سامانه ستاد از تاریخ 1403/10/23 لغایت 

1403/11/04
ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد 
ارزیابی و پیشنهاد قیمت توسط مناقصه 

گران : مورخ 1403/11/20 
ج-تاریخ بازگشایی طبق اعلام در سامانه 

ستاد مورخ 1403/11/21

روابط عمومي-شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت دوم

شناسه آگهی: 18۶۹۹۷1

شرکت ملی پالایش پخش فرآورده های نفتی 
شرکت پالایش نفت ایران )سهامی عام(

 نقل و انتقال لنج باری 
 به شماره ثبت 11798 

 بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 31338 مورخ 
1403/0۹/25  با شناسه سند 140311455158000053 
دفتر اسناد رسمي 5۶ تیاب خانم زهرا ملاحی کلاهی 
فرزند عبدالله تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت 
لنج باری  به شماره ثبت 11۷۹8 - بندرعباس را به  خانم 

فاطمه جلیلیان فرزند عبداله انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی 

می گردد.
شناسه آگهی: 18۷400۹ 

نوبت اول قابل توجه شرکت ها و 
موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
 در روزنامه رسمی کشور و  روزنامه کثیرالانتشار

در اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

نوبت سوم


